**C**ū quereretur moyſes hircū qui ob  
ſatus eſt pro peccato expulſū repetit  
iratusq; ē et cōtra eleazar p̄thamar  
ait cur non comedens **Leui. x.**

**V**idens moyſes rebellionem chore et  
cōplū ſuoz irat⁹ valde ait ad dñm  
ne respicias ſacrificia eoz **Nu. xvi. ]**